令和 年 月 日

住　　所

電話番号 （ ）

氏　　名 ㊞

　このたび、下記の事由により組合員資格を喪失したので、定款第１２条第１項の

規定によりお届けいたします。

１．所有森林面積の変更

　変更前の森林面積 ㎡ 　変更後の森林面積 ㎡

１．組合員の死亡

　住　　　所

　氏　　　名

　死亡年月日 年 月 日

１．法人組合員の解散

　解散年月日

１．後継者資格の喪失

　喪失年月日 年 月 日

※本文中、下記の事由については該当するものについて記載

記

組 合 員 資 格 喪 失 届

桐 生 広 域 森 林 組 合 長 様

令和 年 月 日

代表理事組合長　村 上 利 朗　様

　このたび、組合を脱退するため、組合発行の出資証券を紛失した為、返却することが

できませんので、今後、下記の出資証券は効力がありませんことを確認の上、お届け

いたします。

１．出　資　金 口　数 口　 金 円

２．名　義　人

住　所

氏　名 ㊞

桐 生 広 域 森 林 組 合

出 資 証 券 紛 失 届

下記のとおり振込みをお願いします。

銀行

金庫 支店

農協

 普通 ・ 当座

振　込　依　頼　書

金　融　機　関　名

口　座　名　義　人（本　人）

口　座　番　号

 ふ　　り　　が　　な